
p|k N4gr' |ng' |Van Bí]ek

Náměstek po|icejnÍho prezidenta pro Vnější službu
Po|icejní prezidium České repub|iky

ttl r,
\rh

T

D0í0 A |1Bzs:

2 5 -1r-ll,]l]

-

Brno 5. listopadu 2009

Počet |istů: 1|ltv,,1í
Vážený pane ředlte|i'

rád bych Vys|ovi| poděkováni za Vaši účast při konání cvičeni sloŽek |Zs Hranická
propast 2009, která proběh|a dne 30. září 2009 V |oka|itě Národní přírodní rezervace Hůrka
u Hranic.

Zejména bych rád vysloviI poděkováníza profesioná|ní přístup velite|i potápěčského oddí|u
panu Jaros|avu Provázkovi a současně i dalším zaměstnancům, a to;

. ' . chtě| bych Vám touto cestou vyjádřit uznáníza skvělou spo|upráci a servis poskytnutý Vámi
a Vašimi spo|upracovníky, kteří prokáza|i nasazení a obětavost během přípravy i v piooenu
samotné akce'

cetaři - potápěěi
četaři - potápěči
záchranáří
záchranáři- potápěči
záchranáři _ potápěói
záchranáři _ potápěči
záchranáři- potápěči
mechaniku
lékaři

s přáte|ským pozdravem

VáŽený pan

lng. Václav Pošta
ředitel KKD, HBZs' a's'
Lihovarská 10/1199
746 03 Ostrava - Radvanice

Karlu Waclawieci
lvlartinu Strnadovi
lvo Havlasovi
Petru Hanzelkovi
Janu Vlasákovi
Radimu Carbolovi
lvlarku Sikorovi
Jaroslavu Marelovi
MUDr. Davidu Skoumalovi


